ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG - THÁP CHÀM

Số:         /UBND-TTĐT

V/v hỗ trợ lực lượng, phương tiện thực hiện

Quyết định cưỡng chế buộc thực hiện

biện pháp khắc phục hậu quả

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày      tháng 7  năm 2023

Kính gửi: - Công an thành phố;

  - Phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố;

  - Phòng Quản lý đô thị thành phố;

  - Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố;

  - Trung tâm y tế thành phố;

  - Đội quản lý trật tự đô thị thành phố;

  - Trung tâm Văn hóa thể thao và truyền thanh TP;

  - Ủy ban nhân dân phường Văn Hải.

Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm tiếp nhận Tờ trình số

86/TTr-UBND ngày 28/6/2023 của Ủy ban nhân dân phường Văn Hải về việc xin ý

kiến tổ chức cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả đối với bà

Nguyễn Thị Hằng.

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Công an, phòng Tài nguyên - Môi trường, phòng Quản lý đô thị,

phòng Tài chính - Kế hoạch, Trung tâm y tế, Đội quản lý trật tự đô thị, Trung tâm

Văn hóa thể thao và truyền thanh thành phố hỗ trợ theo đề xuất của Ủy ban nhân dân

phường Văn Hải tại Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 28/6/2023 (đính kèm).

2. Yêu cầu Ủy ban nhân dân phường Văn Hải tổ chức cưỡng chế để thi hành

Quyết định cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả đối với bà

Nguyễn Thị Hằng, vi phạm tại khu phố 07 theo đúng quy định pháp luật, báo cáo kết

quả thực hiện về Ủy ban nhân dân thành phố./.

(Đính kèm Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 28/6/2023 của Ủy ban nhân dân

phường Văn Hải)

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- Lưu: VT.

     KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

     Lê Hoài Nam

		hoainam.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-04T23:04:49+0700

		2023-07-05T07:56:36+0700

		2023-07-05T07:56:57+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-05T07:57:18+0700